
Zarządzenie Nr 115/2021 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 28 grudnia 2021 r.  

 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy Lichnowy 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( t.j. Dz.U. z 2021 r., poz.1372 ze zm.)  i art. 53 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2021 r., poz.305 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Upoważniam Panią Annę Stachowiak – Kierownika Referatu Rozwoju Gospodarczego 

Urzędu Gminy Lichnowy do wystawiania i podpisywania w moim imieniu faktur VAT, faktur 

korygujących VAT oraz not korygujących, jak również duplikatów wcześniej wystawionych 

faktur, w tym faktur korygujących i not korygujących, w granicach zakresu czynności 

obowiązującego na zajmowanym stanowisku pracy, a także w przypadku powierzenia na czas 

określony dodatkowych zadań, z którymi wiąże się taki obowiązek.  

 

§ 2. 

Upoważnienia wskazanego w § 1 niniejszego zarządzenia udzielam na czas nieokreślony 

począwszy od dnia 01.01.2022 r. , jednak nie dłużej niż na czas zatrudnienia na w/w 

stanowisku. Upoważnienie może zostać cofnięte lub zmienione w każdym czasie. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Lichnowy. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2022 r.  

 

 

 

 

 

 



 


